ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY THANH LIÊM

*
Số 274 -CV/HU

Về việc mời họp Ban Thường vụ Huyện ủy,
sáng ngày 07/7/2021

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 06 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Kính mời đồng chí về dự hội nghị Đoàn kiểm  tra của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy công bố Quyết định và kế hoạch kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực
hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn
Đảng; Quy định số 08-QĐi/TW, ngày 25/10/2018 của Ban Chấp hành Trung
ương Đảng, Quy định số 101-QĐ/TW, ngày 07/6/2012 của Ban Bí thư, Quy
định số 55-QĐ/TW, ngày 16/12/2016 của Bộ Chính trị và Quy định số 314-QĐ/
TU, ngày 16/8/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về trách nhiệm nêu gương của
cán bộ,  đảng viên,  nhất  là  cán bộ,  lãnh đạo chủ chốt  các  cấp đối  với  Ban
Thường vụ Huyện ủy Thanh Liêm và cá nhân người đứng đầu cấp ủy, đơn vị.

Thời gian:     9h00', ngày 07/7/2021 (Sáng thứ Tư)

Địa điểm:     Phòng họp Tầng III - Nhà A1,
       Trụ sở Huyện ủy, HĐND & UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.